



T.C. KALKINMA BAKANLIĞI
Güneydoğu Anadolu Projesi
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

AYLIK HABER BÜLTENİ

İletişim ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü
TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL
2017
Hazırlayan: Mahmut CENGİZ

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL

AYLIK HABER BÜLTENİ

Adıyaman Kültür Turizmi Zirvesi Tamamlandı (13.07.2017)

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, beraberinde KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ile birlikte Adıyaman'a gelerek, Nemrut Dağı'nın UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne kaydedilişinin 30. yıldönümü anısına Kültür ve Turizm Bakanlığı, Adıyaman Valiliği ve İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Turizm Zirvesi programına katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, 2016 yılında turizmde yaşanan darboğazın Türkiye'nin turizm alt yapısının ve sektörün ne kadar dirençli ve sağlam olduğunu gösterdiğini, yeni strateji ortaya koyulması gerektiğinin ortaya çıktığını söyledi. Türkiye'nin deniz, kum ve güneşten ibaret olmadığını vurguladı; ayrıca Bakan Avcı, "1980'lerde rahmetli Turgut Özal tarafından başlatılan turizm kampanyası o günden bu güne deniz, kum, güneş diyerek dünyanın 6. büyük destinasyonu olacak şekilde bu günlere geldik. [\(habere git\)](#)

Resmi Yazışma Kuralları, EBYS, Standart Dosya Planı ve Arşivleme Eğitimi Verildi (16.07.2017)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülmekte olan **Yerel Yönetim Personeli Kapasite Artırımı Projesi** kapsamında Şanlıurfa Büyükşehir ve Eyyübiye, Viranşehir, Ceylanpınar, Birecik ilçe belediyeleri ile ŞUSKİ personellerinden oluşan 147 kişiye 10-12 Temmuz tarihleri arasında GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde "Resmi Yazışma Kuralları/ EBYS/ Standart Dosya Planı ve Arşivleme" Eğitimi verildi. Eğitimin ardından katılımcılara sertifikaları GAP İdaresi Bölge Müdür'ü Hasan Kılıç ve ŞUSKİ İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı Ali Ferhat Türkmen tarafından verildi. [\(habere git\)](#)

Organik Bal ve Arı Ürünleri Konulu İstişare Toplantısı Yapıldı (17.07.2017)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi koordinasyonunda, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) teknik desteği ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde yürütülmekte olan GAP Organik Tarım Küme Geliştirme Projesi kapsamında, 12-13 Temmuz tarihlerinde Siirt ve Şırnak'ta Dicle Kalkınma Ajansı, Siirt Arı Yetiştiriciler Birliği ve Şırnak Arı Yetiştiriciler Birliği ev sahipliğinde Organik Bal ve Arı ürünleri üzerine istişare toplantıları gerçekleştirildi.

Toplantı kapsamında Siirt'te üniversite ve mali destek programı çerçevesinde destek almaya hak kazanan ve pilot proje yürüten Efe Arıcılık ile Şırnak'ta pilot proje uygulayan Şehr-i Nuh tesisleri ziyaretleri gerçekleştirildi. Siirt'te; Siirt Yatırım Destek Ofisi, TSO, GTHB İl Müdürlüğü, Arı Yetiştiricileri Birliği, Bal Üreticileri Birliği, Siirt Üniversitesi ve çiftçiler katılırken; Şırnak'ta , Şırnak Yatırım Destek Ofisi, GTHB temsilcileri, TSO, Tarım Kredi Kooperatifi, GAP TEYAP, Şırnak Arı Yetiştiricileri Birliği ve genç çiftçiler katılım sağladı. [\(habere git\)](#)

Pilot Projeler İşbirliği ve Stratejik Plan Hazırlama Eğitimleri Diyarbakır'da Yapıldı (20.07.2017)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi koordinasyonunda, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) teknik desteği ile yürütülmekte olan GAP Organik Tarım Küme Geliştirme Projesi kapsamında GAP Organik Tarım Küme Derneği (GAP ORKÜDER) ve Karacadağ Kalkınma Ajansı işbirliği ile 17-18 Temmuz tarihlerinde Pilot Projeler İşbirliği ve Stratejik Plan Hazırlama üzerine eğitim toplantıları Diyarbakır'da yapıldı.

Toplantılar kapsamında mali destek programı çerçevesinde destek almaya hak kazanan pilot projelerin sunumları yapıldı. Ayrıca, GAP ORKÜDER için hazırlanacak olan stratejik plan hazırlanması konusunda görüş alışverişinde bulunularak eğitimler gerçekleştirildi. Düzenlen toplantılara dernek üyeleri, mali destek programından yararlanan pilot proje uygulayıcıları, üniversite, kamu ve özel sektör temsilcileri katılım sağladı. [\(habere git\)](#)

GAP TEYAP, Doğu Anadolu 1. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Zirvesi'ne Katıldı (01.08.2017)

Gıda, tarım ve hayvancılık sektöründe gündem oluşturma ve katma değer sağlama misyonu ile 27-28 Temmuz tarihlerinde **Doğu Anadolu 1. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Zirvesi** yapıldı. Elazığ'da düzenlenen zirve, Türk iş dünyasının ve sektör ile etkileşiminin bugünü ve geleceğini gündeme getirmekle beraber bölgenin ve ülkenin lider iş ve işbirliği etkinliği sağlaması ve artırması amaçlarını taşıyor. Zirve, 2017 yılından itibaren her yıl gerçekleştirilecek Zirvede, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığın temsilen GAP BKİ Bölge Müdürlüğü Tarım ve Orman Birimi Sorumlusu Celal Kaya "Bölgesel Kalkınmada Tarımsal Kırsal Kalkınma Faaliyetleri" konusunda katıldığı panelde sunumunu gerçekleştirdi. Ayrıca, GAP TEYAP Ekip Lideri Akif Yenikale "GAP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi" ile ilgili bir sunum yaptı. Zirvede GAP TEYAP standı, çeşitli kurum ve kuruluşlardan birçok katılımcının ilgi odağı oldu. [\(habere git\)](#)

Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği için Bölgede Öncelikli Tarımsal Ürünler Belirleniyor (04.08.2017)

GAP Bölgesi'nde Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Projesi kapsamında filtreleme yaklaşımı sonucunda bölgede başat ve değer zinciri içinde işlenerek katma değer kazandıran tarımsal ürünlerin belirlenmesi için çalışmalara başlandı. Bu kapsamda, 01 Ağustos tarihinde Gaziantep İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi'nde, 02 Ağustos tarihinde ise Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda tarımsal ürün üreticileri ve sanayicilerle odak grup görüşmeleri gerçekleştirildi.

Odak grup görüşmelerinde tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayide kaynak kullanımını olumsuz yönde etkileyen faktörler ve iyileştirilmesi için gereken tedbirler değerlendirildi. [\(habere git\)](#)

Şanlıurfa'da Yürütülen Sulama Çalışmaları Masaya Yatırıldı (08.09.2017)

Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin başkanlığında, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz, DSİ 15. Bölge Müdürü Ahmet Ersin Gökçe, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Murat Çakmaklı ve ilgili kurum uzmanlarının katılımı ile 6 Eylül Çarşamba günü GAP Bölge Kalkınma İdaresi toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda Şanlıurfa'da yürütülen sulama çalışmaları, sorunlar ve çözüm önerileri üzerinde görüşüldü.

Toplantıda, GAP İdaresi ve DSİ Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalar ve sulamalar hakkında sunumlar yapıldı. Sulamaya açılan alanlarda ürün ve istihdamın nasıl çeşitlendiği ve geliştiği, yanlış sulama sonrası ortaya çıkan sorunların nasıl çözüleceği ve bundan sonra sulamaya açılacak alanlarda bu sorunların yaşanmaması için alınması gereken önlemler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı sonunda yapılan çalışmaların rapor haline getirilerek gerekli istatistikî verilerle birlikte önümüzdeki hafta tekrar bir toplantı yapılmasına karar verildi. [\(habere git\)](#)